

An die Mitglieder des Ausschusses für Bildung, Integration, Kultur und Sport des Kreises Warendorf

nachrichtlich: allen übrigen Kreistagsmitgliedern

Warendorf, den 24.02.2023

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses für Bildung, Integration, Kultur und Sport am Donnerstag, dem 09.03.2023, um 15:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur nächsten Sitzung des Ausschusses für Bildung, Integration, Kultur und Sport

am Donnerstag, dem 09.03.2023, um 15:00 Uhr, im Großen Ausschusszimmer des Kreishauses Warendorf (4. OG, Raum C 4.26).

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1 Fragestunde für Einwohnerinnen und Einwohner
- 2 Bericht der Verwaltung

3	Bestellung einer Schriftführerin für den Ausschuss für Bildung, Integration, Kultur und Sport		044/2023
4	Förderprogramm über den "DigitalPakt" Schule Versandt zur Sitzung des Ausschusses für Digitalisierung am 01.03.2023		040/2023
5	Sanierungsprogramm 2021 - 2023 an den Caritas- Förderschulen Heinrich-Tellen-Schule und Vinzenz-von- Paul-Schule Bericht zur Umsetzung der Maßnahmen		053/2023
6	Sachstandsbericht zum Landesvorhaben "Kein Abschluss ohne Anschluss" (KAoA)		046/2023
7	Bericht des Kommunalen Integrationszentrun Förderprogramm Südost-Europa	ns (KI) zum	045/2023
Mit freundlichen Grüßen		beglaubigt:	
gez.			
Andrea Geiger Vorsitzende		Anke Frölich Leiterin des Amtes für Jugend und Bildung	